
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 144 Lunes 16 de junio de 2025 Sec. V-A.  Pág. 34097

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
22

46
0

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA, JUSTICIA Y RELACIONES CON LAS CORTES

22460 Anuncio de formalización de contratos de: Mutualidad General Judicial
MUGEJU. Objeto: Servicio de soporte y mantenimiento de la aplicación
EPSILON-RH utilizada en los sistemas de información de la Mutualidad
General Judicial”. Expediente: 2025_002_NSE EPSILON.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Mutualidad General Judicial MUGEJU.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2801078C.
1.3) Dirección: C/ Fuencarral 45.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28004.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 915860300.
1.10) Fax: 915860322.
1.11) Correo electrónico: mugeju.contratacion@justicia.es
1.12) Dirección principal: http://www.mugeju.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3qtRHRbUAQ%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Autoridad estatal.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios públicos generales.

4. Códigos CPV: 72267100 (Mantenimiento de «software» de tecnología de la
información)  y  72000000 (Servicios TI:  consultoría,  desarrollo  de software,
Internet  y  apoyo).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

6. Descripción de la licitación: Servicio de soporte y mantenimiento de la aplicación
EPSILON-RH utilizada en los sistemas de información de la Mutualidad General
Judicial”.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación:
7.1) Tipo: Negociado sin publicidad.
7.2) Justificación:

7.2.1) Proveedor único por razones de protección de derechos exclusivos.
7.3) Explicación: Proveedor único. Exclusividad.

9. Criterios de adjudicación: PRECIO (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 8 de mayo de 2025.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 1.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 0.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 144 Lunes 16 de junio de 2025 Sec. V-A.  Pág. 34098

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
22

46
0

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: GRUPO CASTILLA PEOPLE, S.A.
12.2) Número de identificación fiscal: A43066299.
12.3) Dirección: DE LA INFORMATICA,5 .
12.4) Localidad: TARRAGONA.
12.6) Código postal: 43330.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 33.108,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 11 de junio de 2025.

Madrid, 11 de junio de 2025.- Gerente, Juana María Gómez Valle.
ID: A250028256-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-06-13T15:18:15+0200




